КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Девятнадцатая сессия
РЕШЕНИЕ
« 02 » февраля 2012г          № 19/1072
      г. Краснодон
О внесении  изменений в решение

№ 53/3502 от 24.09.2010
«Об определении городского заказа
на обучение на базе КраФИМ»

В соответствии с  Постановлением КМУ от 27.08.2004 года № 1126 «О действиях по усовершенствованию социальной работы с семьями, детьми и молодежью», на основании городской  программы социальной  поддержки  молодежи  гор. Краснодона    из малообеспеченных, неблагополучных семей, детей-сирот и детей,  лишенных родительской опеки, утвержденной решением Краснодонского городского совета от 27.01.2006 года № 35/1854, рассмотрев документы Фирилевой М.С.,  руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» Краснодонский городской совет
РЕШИЛ:
 1.  Внести изменения в п. 1 решения № 53/3502 от 24.09.2010

«Об определении городского заказа на обучение на базе КраФИМ» и изложить его в следующей редакции:
«Определить городской заказ на обучение на базе КраФИМ  детей из малообеспеченных семей  на 2010 – 2014 годы, в количестве  1 человека, с выделением денежных средств из местного бюджета гор. Краснодона в сумме 6640 (шесть тысяч шестьсот сорок) гривен в год».
2.  Контроль за выполнением  настоящего  решения возложить  на комиссию  по  вопросам  культуры,  спорта,  делам  семьи   и   молодежи (Раков В.И.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА
Ю.Б.БАКЛАГОВ